ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌

 ┐

 Об утверждении Перечня имущества

федеральной собственности, передавае-

мого в муниципальную собственность

города Нижнего Новгорода

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа

2004 года  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Россий-

ской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных

актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  стать-

ей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности го-

рода Нижнего Новгорода, о порядке принятия имущества в муниципальную

собственность, принятым решением городской Думы города Нижнего Новго-

рода от 27.05.2015 № 114, на основании обращения Территориального управле-

ния Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ни-

жегородской области

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества федеральной собственности, переда-

ваемого в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода (прилага-

ется).

2. Рекомендовать администрации города Нижнего Новгорода направить

утвержденный Перечень в Территориальное управление Федерального агентства

по управлению государственным имуществом в Нижегородской области для рас-

смотрения и подготовки решения о передаче указанного в нем имущества в му-

ниципальную собственность города Нижнего Новгорода.

 25.04.2018

 № 85

2

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин

3

Приложение

к решению городской Думы

от 25.04.2018 № 85

Перечень

имущества федеральной собственности,

передаваемого в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организа-

ции

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

Нежилое помещение П2

Нижегородская область,

г. Нижний Новгород,

Советский район,

 пр.Гагарина, д.17а, лит.Ш.

Площадь 1763, 3 кв.м